

2016:4**Interpellation av Anna König Jerlmyr (M)
om trygghet från sexuella ofredanden i
Stockholms offentliga miljöer
Dnr 107-83/2016**

I början av januari 2016 uppdagades att Eriksdalsbadet på Södermalm beslutat att könsuppdelade två av tre bubbelpooler eftersom antalet anmälningar om sexuellt ofredande i de aktuella poolerna ökat drastiskt under november och december 2015. Enligt idrottsförvaltningen handlade det i huvudsak om yngre män som antastat yngre tjejer.

Några dagar senare framkom att detta inte var ett isolerat problem kopplat till simhallarna och bubbelpoolerna utan att det även förekommit i annan verksamhet som staden ansvarat för, bland annat festivalen ”We are Sthlm”. På festivalen har ett flertal sexuella ofredanden polisanmälts samtidigt som staden och polisen försökt undanhålla informationen för såväl kulturnämnden som för allmänheten.

Att Stockholms stad ger efter för den typen av beteenden och krafter är fullkomligt oacceptabelt och inte värdigt en modern och jämställd stad som Stockholm är och ska vara. Det är än mer anmärkningsvärt utifrån att den rödgrönrosa majoriteten sedan valet haft ett mycket högt tonläge om sina satsningar på jämställdhet, genusfrågor och normkritik.

Med anledning av ovanstående önskar jag svar på följande frågor från ansvarigt borgarråd:

1. Vilka insatser anser borgarrådet att staden ska vidta för att förhindra att detta sker igen i någon av stadens verksamheter?
2. Anser borgarrådet att könssegregering är en rimlig metod att tillämpa inom stadens verksamheter? Kan det komma att bli aktuellt i fler fall än de som nämnts ovan?
3. Hur förklarar borgarrådet att uppgifterna om ofredanden på ”We are Sthlm” inte har redovisats för vare sig ansvariga förtroendevalda i staden eller för allmänheten?
4. Hur menar borgarrådet att staden på kort och lång sikt ska agera för att, inom stadens ansvarsområden, säkra kvinnors trygghet i det offentliga rummet?
5. Anser borgarrådet att rätten till trygghet från sexuella ofredanden i Stockholms offentliga miljöer och i verksamheter som staden ansvarar för hanteras på ett tillfredsställande sätt i gällande styrdokument i staden?

Stockholm den 20 januari 2016

Anna König Jerlmyr